
ACTA  DEL  TRIBUNAL  QUALIFICADOR  DEL  PROCÉS  DE  SELECCIÓ 
MITJANÇANT  CONCURS  DE  MÈRITS,  PER  A  LA  PROVISIÓ  DE  LLOCS  DE 
TREBALL  DE  PERSONAL  FUNCIONARI  CORRESPONENT  AL  PROCÉS 
EXTRAORDINARI  D’ESTABILITZACIÓ I  CONSOLIDACIÓ DERIVAT DE LA LLEI 
20/2021, DE 28 DE DESEMBRE, DE MESURES URGENTS PER A LA REDUCCIÓ 
DE LA TEMPORALITAT EN L’OCUPACIÓ PÚBLICA (Exp.3434/2022)

I. IDENTIFICACIÓ DE LA SESSIÓ I CONSTITUCIÓ DEL TRIBUNAL

Núm.:   4/2023
Data:    8 de març de 2023
Horari:  12 hores

Aquesta  sessió  es  celebra  per  mitjans  telemàtics  via  programa  TEAMS,  quedant 
acreditada l’assistència dels membres del tribunal següents:

Presidenta:  Eva Forcat Escolà
Vocals:        Lluïsa Sánchez Garcia
         Enric Xavier Fort Castells

Secretària:  Imma Sala Montón

II. DESENVOLUPAMENT DE LA SESSIÓ

La presidenta obre la sessió i  declara vàlidament constituït  el tribunal nomenat per 
decret de Presidència núm.126/2023.

Acte  seguit  es  procedeix  a  la  valoració  de  mèrits  de  les  diferents  categories 
professionals, amb el resultat següent:

Categoria professional: EDUCADOR SOCIAL SBAS

       

  Total Total TOTAL 

  experiència formació MÈRITS

NIF/NIE ASPIRANTS      

***2289** Ahmed El Marrakchi 0 10 10,000

***3448** Aida Maria Ribes Fontanet 45,954 30 75,954

***4006** Alba Royes Corbalan 0 30 30,000

***0927** Carolina López Cañadas 12,415 25 37,415

***8195** Eliezer Rosinach Garcia 51,948 30 81,948

***8844** Fatima Morancho Escanilla 39,960 30 69,960

***0633** Georgina Caballero Arenas 23,976 0 23,976

***7536** Isabel Viladrich Carrillo 0 30 30,000

***7173** Judit Casas Canton 0 10 10,000

***3096** Maria Albana Moncasi 0 0 0,000
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***5198** Maria Colom Ardevol 4,662 15 19,662

***9986** M.Inmaculada Bautista Robles 53,946 30 83,946

***2385** Maria Teresa Mayoral Llesuy 0 20 20,000

***9063** Mercè Pla Gallego 0,620 0 0,620

***0420** Mireia Juste Gort 2,991 0 2,991

***4190** Montserrat Nadal Rosell 2,664 30 32,664

***9305** Patricia Bernado López 0 0 0,000

***9095** Patricia Martinez Ferrer 0 25 25,000

***8730** Sara Serrano Membrado 4,960 30 34,960

***2389** Vanesa Queralt Romero 0 5 5,000

D’acord  a  les  bases,  apartat  c)  adjudicació  provisional en  cas  d’empat  en  la 
puntuació del concurs de mèrits, els criteris de desempat seran en el següent ordre:

c.1)  Ocupació  de  la  plaça  de  denominació  a  la  qual  s’està  optant  a  la  data  de 
finalització del termini de presentació de les sol·licituds.

c.2) La persona que hagi tret una puntuació més alta en el mèrit de servei prestat a 
l’administració del Consell Comarcal del Segrià.

c.3)  En cas que la puntuació  en el  mèrit  de serveis  prestats a l’administració  del 
Consell Comarcal del Segrià sigui la mateixa, l’empat es resoldrà, finalment, en favor 
de la persona aspirant que tingui el major temps de serveis prestats en llocs de treball 
de la mateixa categoria professional objecte de convocatòria respecte de la qual s’hagi 
sol·licitat la participació, computant, a l’efecte, tots els dies de prestació de serveis a 
d’altres administracions assimilades a la del Consell Comarcal del Segrià.

En cas de persistir l’empat, el Tribunal determinarà, mitjançant sorteig a l’atzar, com 
queden ordenades les persones empatades.

En aquest cas, al no poder desempatar pels primers tres criteris, el Tribunal mitjançant 
sorteig a l’atzar realitza el desempat, quedant el resultat de major a menor, ordenat de 
la següent manera: 

       

  Total Total TOTAL 

  experiència formació MÈRITS

NIF/NIE ASPIRANTS      

***9986** M.Inmaculada Bautista Robles 53,946 30 83,946

***8195** Eliezer Rosinach Garcia 51,948 30 81,948

***3448** Aida Maria Ribes Fontanet 45,954 30 75,954

***8844** Fatima Morancho Escanilla 39,960 30 69,960

***0927** Carolina López Cañadas 12,415 25 37,415

***8730** Sara Serrano Membrado 4,960 30 34,960

***4190** Montserrat Nadal Rosell 2,664 30 32,664

***7536** Isabel Viladrich Carrillo 0 30 30,000
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***4006** Alba Royes Corbalan 0 30 30,000

***9095** Patricia Martinez Ferrer 0 25 25,000

***0633** Georgina Caballero Arenas 23,976 0 23,976

***2385** Maria Teresa Mayoral Llesuy 0 20 20,000

***5198** Maria Colom Ardevol 4,662 15 19,662

***7173** Judit Casas Canton 0 10 10,000

***2289** Ahmed El Marrakchi 0 10 10,000

***2389** Vanesa Queralt Romero 0 5 5,000

***0420** Mireia Juste Gort 2,991 0 2,991

***9063** Mercè Pla Gallego 0,620 0 0,620

***9305** Patricia Bernado López 0 0 0,000

***3096** Maria Albana Moncasi 0 0 0,000

I sense cap altre assumpte a tractar el president aixeca la sessió, del que jo, com a 
secretària, estenc aquesta acta i en dono fe.

La presidenta                 La secretària

  

Eva Forcat Escolà            Imma Sala Montón
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